
   

16128 Genova,  Corso A. Podestà 2  -  disfor@unige.it  -   tel.  010 20953727 

i p a r t i m e n t o  d i  c i e n z e  d e l l a   o r m a z i o n e  
Università degli Studi di Genova – Scuola di Scienze Sociali 

                                                                                     Decreto n. 3235 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione 

VISTO l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli 

Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16.06.2008 e modificato con D.R. n. 571 del 

27.10.2009, di seguito denominato Regolamento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/5/2020, relativa alla selezione per titoli e 

colloqui di valutazione, finalizzata all’individuazione di personale docente in servizio presso Scuole 

dell'infanzia e primaria statali, da utilizzare presso questo Dipartimento a partire dall'anno scolastico 

2020/2021, nell'ambito del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione 

Primaria (LM-85 bis), ai sensi dell'art. 11, comma 2 del D.M. 10 settembre 2010, n. 249; 

VISTO il Bando Prot. 38958/2020, inerente all’indizione della procedura di cui sopra, per il 

conferimento di n. 3 incarichi di tutor coordinatore in semiesonero presso il Dipartimento di Scienze 

della Formazione; 

VISTI i verbali della commissione, riunitasi nelle date 26 e 28/08/2020, rispettivamente per la 

valutazione dei titoli e per i colloqui; 

VISTO l’art. 8, comma 2 del Bando Prot. 38958/2020; 

DECRETA 

1. L’approvazione degli atti inerenti all’individuazione del personale docente in servizio presso 

Scuole dell'infanzia e primaria statali, da utilizzare presso questo Dipartimento a partire 

dall'anno scolastico 2020/2021, nell'ambito del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 

Scienze della Formazione Primaria (LM-85 bis), ai sensi dell'art. 11, comma 2 del D.M. 10 

settembre 2010, n. 249;  

2. L’approvazione della seguente graduatoria finale e della pubblicazione al link del sito unige 

https://unige.it/trasparenza/incarichi/avvisi/6041: 

  

Candidati Valutazione titoli 

(punti max 50/100) 

Valutazione colloquio 

(punti max 50/100) 

Valutazione Finale 

(punti max 100/100) 

Posizione in 

graduatoria 

PESCE Annamaria 2,5 37 39,5 1 

GERMAK Chiara 3,5 31 34,5 2 

ALLAVENA Flavia 1,2 30 31,2 3 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

Genova, 31 agosto 2020 

 

 

  



   

16128 Genova,  Corso A. Podestà 2  -  disfor@unige.it  -   tel.  010 20953727 

i p a r t i m e n t o  d i  c i e n z e  d e l l a   o r m a z i o n e  
Università degli Studi di Genova – Scuola di Scienze Sociali 

 


